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\- '/ Comunicado de Resultados
E Torneio Nacional de Provas Combinadas
Pombal
Jornada de: 30 de maio de 2015 1503034
x> &
100 Metros (Masc) Comprimento (Masc)
Série 1 Vento: Fav:+ 2,7 v Série 1
1° Tiago Boucela 92 Sen GRECAS 11,30 1° Danilo Almeida 96 Jun SLB 6,85 +13
2° lvan Santos 94 523 ADLA 11,49 2° Carlos Prino 97 Jun GAF 6,57 +18
3° Pedro Santos 88 Sen CPA-S 11,56 3° Pedro Vila Cova 96 Jun LAVRA 6,48 +18
4° Joaquim Moreira 93S23 GDP 11,605
5° Goncalo Lopes 88 Sen CAS 11,607 éﬂ%\l
6° Carlos Santos 86 Sen CPA-S 11,62 Comprimento (Masc)
=2 Série 1
100 Metros (Masc) 1° Pedro Santos 88 Sen CPA-S 6,92 +28v
2° lvan Santos 94 523 ADLA 6,89 +20
Série 1 Vento: Fav:+ 3,6 v 3° Tiago Boucela 92 Sen GRECAS 6,88 +4.1v
1° Anténio Chaves 98 Juv SCP 12,11 5° Carlos Santos 86 Sen CPA-S 6,66 +16
6° Gongcalo Lopes 88 Sen CAS 6,46 +07
E.
2 7° Joaquim Moreira 93523 GDP 6,02 +20
100 Metros (Masc) P
Série 1 Vento: Fav:+ 3,6 v ~‘— Peso - 5kg (Masc)
1° Carlos Prino 97 Jun GAF 11,53
2° Danilo Almeida 96 Jun SLB 11,65 Série 1
3° Pedro Vila Cova 96 Jun LAVRA 11,72 1° Anténio Chaves 98 Juv SCP 13,60
< i i
%‘-\
TJ 100 m bar - 0,84 (Fem) ~<4— Peso - 6 kg (Masc)
Série 1 Vento: Fav:+ 2,6 Série 1
12 Eva Vital 92 Sen SLB 13,72 1° Carlos Prino 97 Jun GAF 11,38
22 Rafaela Vitorino 95523 SLB 14,72 2° Pedro Vila Cova 96 Jun LAVRA 9,91
32 Ana M. Oliveira 95523 GAF 14,92 3° Danilo Aimeida 96 Jun SLB 9,01
42 Joana Lopes 91 Sen CPA-S 16,15 o
Série 2 Vento: Fav:+ 14
12 Andreia Nicolau 91Sen CAS 15,86 ~ Peso - 7,260 kg (Masc)
2° Fabiana Ferreira 95523 GRECAS 16,41 L.
32 Jennifer Gomes 95523 ACRSD 17,07 Serie 1
42 Bruna Silva 94 523 R\ 17,95 1° Ivan Santos 94 523 ADLA 11,37
- 2° Goncalo Lopes 88 Sen CAS 11,26
e~ 3° Carlos Santos 86 Sen CPA-S 11,09
=
‘TJ 100 m bar - 0,84 (Fem) 4° Pedro Santos 88 Sen CPA-S 10,75
5° Tiago Boucela 92 Sen GRECAS 10,41
Série 1 Vento: Fav: + 2,6 6° Joaquim Moreira 93 S23 GDP 9,84
12 Mariana Conde 97 Jun ACRVD 16,00
E}‘;‘::_ i Salto em Altura (Fem)
=
JJ 100 m bar - 0,76 (Fem) Serie 1
érie
Série 1 Vento: Fav:+ 1,7 12 Andreia Gomes 98 Juv AAC 1,50
12 Juliana Brites 00 Ini R 1543 2° Sonia Machado 98 Juv V 1,46
22 Carolina Ribeiro 00 Ini UFCT 1545 3% Carolina Ribeiro 001ni UFCT 1,46
32 S¢nia Machado 98 Juv RV 1553 42 Juliana Brites 00 Ini JV 1,42
42 Andreia Gomes 98 Juv AAC 16,04 52 Beatriz Santos 00 Ini ACRDE 1,30
52 Beatriz Santos 00 Ini ACRDE 18,14
éﬁ@l i Salto em Altura (Fem)
Comprimento (Masc) Série 1
érie
Série 1 12 Mariana Conde 97 Jun ACRVD 1,38
1° Anténio Chaves 98 Juv SCP 6,19 +21v
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Federacao Portuguesa de Atletismo

Comunicado de Resultados
Torneio Nacional de Provas Combinadas

Pombal
Jornada de: 30 de maio de 2015
ﬁﬁ;}? 0
Salto em Altura (Fem) 200 metros
Série 1 Série 2 Vento:
12 Jennifer Gomes 95523 ACRSD 1,70 2?2 Joana Lopes 91 Sen CPA-S
22 Rafaela Vitorino 95523 SLB 1,66 Ana M. Oliveira 95S23 GAF
32 Ana M. Oliveira 958523 GAF 1,62
e
42 Andreia Nicolau 91Sen CAS 1,62 2
5?2 Fabiana Ferreira 95523 GRECAS 1,46 200 metros
62 Bruna Silva 94 S23 JV 1,42
72 Joana Lopes 91 Sen CPA-S 1,34 Série 2 Vento:
P 12 Mariana Conde 97 Jun ACRVD
~‘— Peso - 3kg (Fem)
Salto em Altura
Série 1
12 Sénia Machado 98 Juv JV 11,96 Série 1
22 Andreia Gomes 98 Juv AAC 9,95 1° Anténio Chaves 98 Juv SCP
3?2 Beatriz Santos 00 Ini ACRDE 9,93
42 Carolina Ribeiro 00 Ini UFCT 8,80
5?2 Juliana Brites 00 Ini JVv 7,37 Salto em Altura
< Série 1
200 metros (Fem) 1° Carlos Prino 97 Jun GAF
2° Danilo Almeida 96 Jun SLB
Série 1 Vento: Favi+ 3,1 v 3° Pedro Vila Cova 96 Jun LAVRA
12 Carolina Ribeiro 00 Ini UFCT 26,56
22 Sénia Machado 98 Juv Vv 27,02 Q’-’@?
32 Andreia Gomes 98 Juv AAC 2741 Salto em Altura
42 Juliana Brites 00 Ini Jv 2 8,66
52 Beatriz Santos 00 Ini ACRDE 31,03 Série 1
P 1° Tiago Boucela 92 Sen GRECAS
2° lvan Santos 94 523 ADLA
-
Peso - 4 kg (Fem) 3° Carlos Santos 86 Sen CPA-S
4° Goncalo Lopes 88 Sen CAS
Série 1 5° Joaquim Moreira 93523 GDP
12 Mariana Conde 97 Jun ACRVD 7,27 6° Pedro Santos 88 Sen CPA-S
i =0,
=“— Peso - 4 kg (Fem) 400 metros
Série 1 Série 1
12 Rafaela Vitorino 95523 SLB 11,30 1° Antdénio Chaves 98 Juv SCP
22 Jennifer Gomes 95 S23 ACRSD 9,86
3?2 Fabiana Ferreira 95 S23 GRECAS 9,73 0.
42 Ana M. Oliveira 95523 GAF 9,67 400 metros
52 Andreia Nicolau 91 Sen CAS 8,99
62 Joana Lopes 91 Sen CPA-S 8,20 Série 1
72 Bruna Silva 94 S23 JV 7,95 1° Carlos Prino 97 Jun GAF
= 2° Danilo Almeida 96 Jun SLB
= 3° Pedro Vila Cova 96 Jun LAVRA
200 metros (Fem)
0
Série 1 Vento: Fav:+ 29 v 400 metros
12 Bruna Silva 94 S23 JV 27,26
22 Jennifer Gomes 95 S23 ACRSD 27,65 Série 1
32 Andreia Nicolau 91 Sen CAS 28,21 1° Tiago Boucela 92 Sen GRECAS
Y ) A
42 Fabiana Ferreira 95 S23 GRECAS 29,02 20 Carlos Santos 86 Sen CPA-S
Série 2 Vento: Fav:+ 3,1 v 3° Gongalo Lopes 88 Sen CAS
12 Rafaela Vitorino 95523 SLB 26,05 4° lvan Santos 94 S23 ADLA

1503034

(Fem)

Fav:+ 3,1 v
26,80

(Fem)

Fav:+ 3,1 v
28,16

(Masc)

1,76
1,72
1,72

(Masc)

2,04
1,92
1,80
1,80
1,76
1,72

(Masc)

55,85

(Masc)

52,99
53,90
57,69

(Masc)

51,35
53,12
53,50
53,96

FPA / ADA Leiria
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Comunicado de Resultados

£ . . ]
g Torneio Nacional de Provas Combinadas
Pombal

Jornada de: 30 de maio de 2015 1503034

0.

400 metros (Masc)
Série 1
5° Joaquim Moreira 93S23 GDP 55,19
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Federacao Portuguesa de Atletismo

Jornada de: 31 de maio de 2015

-

St

110 m bar - 1,06

Série 1
1° Carlos Santos 86 Sen
2° lvan Santos 94 S23
3° Tiago Boucela 92 Sen
4° Goncalo Lopes 88 Sen

5° Joaquim Moreira 93523

-

St

110 m bar - 1,00

Série 1
1° Pedro Vila Cova 96 Jun
2° Carlos Prino 97 Jun
3° Danilo Almeida 96 Jun

T,

TJ 110 m bar - 0,91
Série 1

1° Anténio Chaves 98 Juv

N

Comprimento

Série 1
12 Andreia Gomes 98 Juv
22 Sénia Machado 98 Juv
3?2 Carolina Ribeiro 00 Ini
42 Beatriz Santos 00 Ini

&

Comprimento
Série 1
12 Mariana Conde 97 Jun

&

Comprimento

Série 1
12 Rafaela Vitorino 95523
22 Andreia Nicolau 91 Sen
32 Fabiana Ferreira 95523
42 Bruna Silva 94 S23
52 Joana Lopes 91 Sen
Ana M. Oliveira 95523
T
éL Disco - 1,5 kg
Série 1
1° Anténio Chaves 98 Juv
T
é Disco - 1,750 kg
Série 1

Vento:
CPA-S
ADLA
GRECAS
CAS
CDP

Vento:
LAVRA
GAF
SLB

Vento:
SCP

AAC

Jv
UFCT
ACRDE

ACRVD

SLB

CAS
GRECAS
Jv
CPA-S
GAF

SCP

Comunicado de Resultados
Torneio Nacional de Provas Combinadas

(Masc)

15,47
15,58
15,76
16,03
16,75

(Masc)

Fav: +

15,42
15,76
16,89

(Masc)

Fav: +
15,90

(Fem)

5,50
5,34
4,94
4,25

(Fem)

5,50
5,25
5,05
4,91
4,88

(Masc)

19,50

(Masc)

0,0

2,2

22

+30v
+24v
+1,6
+1,2

+39v

+1,7
+0,7
+1,0
+1,7
+1,6
SM

Pombal

e
éL Disco - 1,750 kg

Série 1
1° Carlos Prino 97 Jun
2° Pedro Vila Cova 96 Jun
3° Danilo Almeida 96 Jun
T
é Disco - 2 kg
Série 1
1° Ivan Santos 94 S23
2° Goncalo Lopes 88 Sen
3° Carlos Santos 86 Sen
4° Joaquim Moreira 93 S23
5° Tiago Boucela 92 Sen
T
-2 Dardo -500g9g
Série 1
12 Andreia Gomes 98 Juv
2?2 Sénia Machado 98 Juv
3?2 Beatriz Santos 00 Ini
42 Carolina Ribeiro 00 Ini
T
- Dardo - 600g
Série 1
12 Mariana Conde 97 Jun
3
-2 Dardo - 600g
Série 1
12 Fabiana Ferreira 95523
22 Rafaela Vitorino 95523
32 Bruna Silva 94 S23
42 Andreia Nicolau 91 Sen
52 Joana Lopes 91 Sen
iy
—_ 800 Metros
Série 1
12 Sénia Machado 98 Juv
22 Carolina Ribeiro 00 Ini
32 Andreia Gomes 98 Juv
Beatriz Santos 00 Ini
iy
— 800 Metros
Série 1
12 Mariana Conde 97 Jun
iy
— 800 Metros

1503034
(Masc)
GAF 33,55
LAVRA 27,58
SLB 21,45
(Masc)
ADLA 37,99
CAS 36,38
CPA-S 35,21
CDP 25,91
GRECAS 24,50
(Fem)
AAC 27,33
v 24,45
ACRDE 23,42
UFCT 19,64
(Fem)
ACRVD 21,24
(Fem)
GRECAS 33,58
SLB 29,31
h\Y 22,21
CAS 21,39
CPA-S 15,44
(Fem)
v 2 33,99
UFCT 2 4154
AAC 316,94
ACRDE DNS
(Fem)
ACRVD 2 42,06
(Fem)

FPA / ADA Leiria
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Federacao Portuguesa de Atletismo

Jornada de: 31 de maio de 2015

iy
—_ 800 Metros
Série 1
12 Rafaela Vitorino 95523
22 Bruna Silva 94 523
3?2 Andreia Nicolau 91 Sen
42 Joana Lopes 91 Sen
5?2 Fabiana Ferreira 95523
Z"‘\
! Salto com Vara
Série 1
1° Anténio Chaves 98 Juv
&
! salto com Vara
Série 1
1° Carlos Prino 97 Jun
2° Pedro Vila Cova 96 Jun
Danilo Aimeida 96 Jun
&
! Salto com Vara
Série 1
1° Ivan Santos 94 S23
2° Goncalo Lopes 88 Sen
3° Carlos Santos 86 Sen
4° Tiago Boucela 92 Sen
Joaquim Moreira 93S23
3
- Dardo-700g
Série 1
1° Anténio Chaves 98 Juv
3
-2 Dardo - 800g
Série 1
1° Danilo Almeida 96 Jun
2° Carlos Prino 97 Jun
3° Pedro Vila Cova 96 Jun
3
- Dardo - 800g
Série 1
1° Ivan Santos 94 S23
2° Carlos Santos 86 Sen
3° Tiago Boucela 92 Sen
4° Goncalo Lopes 88 Sen
5° Joaquim Moreira 93523
iy
=\

1.500 metros

SLB

Vv

CAS
CPA-S
GRECAS

SCP

GAF
LAVRA
SLB

ADLA
CAS
CPA-S
GRECAS
CDhP

SCP

SLB
GAF
LAVRA

ADLA
CPA-S
GRECAS
CAS
CDP

Comunicado de Resultados
Torneio Nacional de Provas Combinadas

(Fem)

22223
2 32,32
24219
2 4579
2 46,63

(Masc)

3,20

(Masc)

3,20
3,20

(Masc)

4,10
4,00
3,40
3,20

(Masc)

35,83

(Masc)

38,22
37,29
31,89

(Masc)

47,89
45,19
36,87
34,93
30,92

(Masc)

SM

SM

Pombal

]
A
= 1.500 metros

Série 1
1° Anténio Chaves 98 Juv

o

=N 1.500 metros

Série 1
1° Pedro Vila Cova 96 Jun
2° Carlos Prino 97 Jun
3° Danilo Aimeida 96 Jun
<
—_ 1.500 metros
Série 1
1° Tiago Boucela 92 Sen
2° Carlos Santos 86 Sen
3° Joaquim Moreira 935823
4° lvan Santos 94 523
5° Goncalo Lopes 88 Sen

1503034

(Masc)
scp 457,14

(Masc)
LAVRA 4 4447
GAF 4 4562
SLB 44782

(Masc)
GRECAS 4 21,17
CPA-S 42885
CDP 4 38,69
ADLA 44743
CAS 455091

FPA / ADA Leiria
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Jornada de: 31 de maio de 2015

Clube Participantes Participagoes

F M T
PORTUGAL -
ASSOCIACAQO ATLETISMO LISBOA
ADLA Ass Desp Ledes Apelagonenses 10 10
GDP Grupo Desp da Penha 5 5
SCP Sporting Clube de Portugal 10 10
SLB Sport Lisboa e Benfica 8 10 18
ASSOCIACAQO ATLETISMO SANTAREM
CPA-S Casa do Povo de Alcanena 7 14 21
GAF Grupo de Atletismo de Fatima 5 10 15
UFCT Unido Fut. Com. Ind. Tomar 7 7
ASSOCIACAQO DISTRITAL ATLETISMO LEIRIA
JV Juventude Vidigalense 18 18
ASSOCIACAQO DISTRITAL ATLETISMO COIMBR
AAC Associacdo Académica de 7 7
Coimbra
ASSOCIACAQ ATLETISMO AVEIRO
ACRDE Ass Cult Rec Desp de Escapées 7 7
ACRVD Ass Cult Rec de Valdagua 7 7
GRECAS GRECAS - Vagos 7 10 17
ASSOCIACAQ ATLETISMO PORTO
CDP Clube Desp da Pévoa 5 5
LAVRA  Clube Desporto C+S de Lavra 10 10
ASSOCIACAQO ATLETISMO GUARDA
ACRSD Ass Cult Rec da Senhora do 4 4
Desterro

CAS Centro de Atletismo de Seia 7 10 17
Totais de participagoes 84

individuais + estafetas 94 178

Participagoes
Participagao por Escalao

F M T

Iniciados 18 18
Juvenis 14 10 24
Juniores 7 30 37
Sub23 30 20 50
Seniores 15 34 49

Totais de participagoes 84
individuais + estafetas 94

178

Legendagem de Observacdes Codificadas

Comunicado de Resultados

Torneio Nacional de Provas Combinadas

Pombal

DNF Desistiu

DNS Faltou
Nr.Atletas SM Sem Marca
F M T
1 1
1 1
1 1
2 1 3
1 2 3
1 1 2
1 1
3 3
1 1
1 1
1 1
1 1 2
1 1
1 1
1 1
11 2
14
1
25
Nr.Atletas
F M T
3 3
2 1 3
1 3 4
5 3 8
3 4 7
14
1
25

1503034

FPA / ADA Leiria
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}/] Torneio Nacional de Provas Combinadas

Heptatlo - Juvenis Fem
Classf. Nome/Dorsal/Clube Categ/ Total de 100 m bar - Saltoem  Peso -3 kg
Ano  Pontos 0,76 Altura
Nasc.
12 Sénia Machado Juv 4 388 V 773 577 658
880 JV 1998 1553 +1,7 1,46 11,96
22 Carolina Ribeiro Ini 3940 V 783 577 451
894 UFCT 2000 15,45 +1,7 1,46 8,80
32  Andreia Gomes Juv 3884V 709 621 526
898 AAC 1998 16,04 +1,7 1,50 9,95
4% Beatriz Santos Ini 2 541 474 409 525
860 ACRDE 2000 18,14 +1,7 1,30 9,93
Descl?  Juliana Brites Ini 2259 V 786 534 359

882 JVv 2000 1543 +1,7 1,42 7,37

200 metros Comprimento Dardo - 500 g

710
27,02 +31

749
2656 +3,1

678
27,41 +31

413
31,03 +3,1

580
28,66 +3,1

654
534 +24

543
494 +16
700
550 +3,0

367
425 +12

372
24,45

282
19,64

426
27,33

353
23,42

31/05/2015

800 Metros

644
233,99

555
241,54

224
316,94
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A 6
Heptatlo - Juniores Fem
Classf. Nome / Dorsal / Clube Categ/ Total de 100 m bar - Salto em Peso-4kg 200 metros Comprimento Dardo-600g 800 Metros
Ano  Pontos 0,84 Altura
Nasc.
12  Mariana Conde Jun 3464 V 714 491 352 618 428 312 549

862 ACRVD 1997 16,00 +2,6 1,38 7,27 28,16 +3,1 450 +3,9 21,24 242,06
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N\}/] Torneio Nacional de Provas Combinadas

Heptatlo - Seniores Fem

Classf. Nome/Dorsal/Clube Categ/ Total de 100 m bar -

Ano  pontos 0.84
Nasc.

12 Rafaela Vitorino $23 5050 V 879
888 SLB 1995 14,72 +26

22  Andreia Nicolau Sen 4 060 732
865 CAS 1991 15,86 +1,4

3?2 Fabiana Ferreira 823 3924 665
874 GRECAS 1995 16,41 +1,4

42 Bruna Silva S23 3 643 494
879 JV 1994 17,95 +1,4

5% Joana Lopes Sen 3526 V 696
869 CPA-S 1991 16,15 +2,6

Descl?  Ana M. Oliveira $23 2119 Vv 852
872 GAF 1995 14,92 +2,6

Descl®  Jennifer Gomes S23 2623 V 589
861 ACRSD 1995 17,07 +1,4

Descl? Eva Vital Sen 1018 v 1018

887 SLB 1992 13,72 +26

Salto em
Altura

806
1,66

759
1,62
577
1,46
534
1,42
449
1,34
759
1,62

855
1,70

Peso - 4 kg

615
11,30

464
8,99

512
9,73
396
7,95
412
8,20
508
9,67

520
9,86

200 metros Comprimento

793
26,05 +3,1

614
2821 +29
553
29,02 +29
690
27,26 +29
729
26,80 +3,1

0

659
27,65 +2,9

700
550 +1,7

628
525 +0,7
573
505 +1,0
535
491 +17
527
488 +16

0

Dardo - 600g

464
29,31

315
21,39

545
33,58

330
22,21

205
15,44

31/05/2015

800 Metros

793
222,23

548
242,19

499
246,63

664
232,32

508
245,79
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Decatlo - Juvenis Masc

Torneio Nacional de Provas Combinadas

=2

)

Classf. Nome/Dorsal/Clube Categ/ Total de 100 Metros Comprimento

Ano  pontos
Nasc.

1° Anténio Chaves Juv 5 558 V 629 628
886 SCP 1998 12,11 +3,6 6,19 +2,1

Peso - 5 kg

704
13,60

Salto em
Altura

661
1,84

400 metros

565
55,85

110 m bar -
0,91

744
15,90 +2,2

Disco - 1,5 kg

263
19,50

31/05/2015

Salto com Dardo-700g 1.500 metros
Vara

406 382 576
3,20 35,83 457,14
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Decatlo - Juniores Masc

Classf. Nome / Dorsal / Clube Categ/ Total de 100 Metros Comprimento ~ Peso - 6 kg Salto em 400 metros 110 m bar - Disco - 1,750 Salto com Dardo - 800g 1.500 metros

Ano  Pontos Altura 1,00 kg Vara
Nasc.
1° Carlos Prino Jun 6 052 V 746 713 569 593 682 760 535 406 403 645
873 GAF 1997 11,53 +3,6 657 +18 11,38 1,76 52,99 1576 +2,2 33,55 3,20 37,29 445,62
2° Pedro Vila Cova Jun 5535V 707 693 480 560 495 799 417 406 326 652
896 LAVRA 1996 11,72 +3,6 6,48 +1,8 9,91 1,72 57,69 1542 +2,2 27,58 3,20 31,89 444,47
3° Danilo Almeida Jun 5112 V 721 778 426 560 644 636 299 0 416 632
893 SLB 1996 11,65 +3,6 6,85 +1,3 9,01 1,72 53,90 16,89 +2,2 2145 38,22 447,82
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£ 7
Decatlo - Seniores Masc
Classf. Nome / Dorsal / Clube Categ/ Total de 100 Metros Comprimento Peso - 7,260 Salto em 400 metros 110 mbar-  Disco - 2 kg Salto com Dardo - 800g 1.500 metros
Ano  Pontos kg Altura 1,06 Vara
Nasc.
1° Ivan Santos S23 6724 755 788 568 731 641 781 624 645 557 634
863 ADLA 1994 11,49 +2,7 6,89 +2,0 11,37 1,92 53,96 15,58 37,99 4,10 47,89 447,43
2° Tiago Boucela Sen 6 407 V 795 785 510 840 753 760 357 406 397 804
875 GRECAS 1992 11,30 +2,7 6,88 +4,1 10,41 2,04 51,35 15,76 24,50 3,20 36,87 421,17
3° Carlos Santos Sen 6 405 728 734 551 627 676 794 568 457 518 752
870 CPA-S 1986 11,62 +2,7 6,66 +1,6 11,09 1,80 53,12 15,47 35,21 3,40 45,19 428,85
4° Gongalo Lopes Sen 6 157 730 688 562 627 660 729 591 617 369 584
866 CAS 1988 11,607 +2,7 6,46 +07 11,26 1,80 53,50 16,03 36,38 4,00 34,93 455,91
5° Joaquim Moreira S23 5019 731 591 476 593 591 651 385 0 312 689
897 CDP 1993 11,605 +2,7 6,02 +2,0 9,84 1,76 55,19 16,75 2591 30,92 438,69
Descl® Pedro Santos Sen 2626 V 740 795 531 560

871 CPA-S 1988 11,56 +2,7 6,92 +2,8 10,75 1,72



